je s t oznaczony, s trony więc
interesow ane z praw am i swemi w tym te rm i
nie do K ancelarji podpisanego R e je n ta pod
prek luzją zgłosić się zechcą.

Suw ałki d. 13 (25) Czerwca 1867 r.
W ładysław R usocki.

(N. D . 4048). P isarz Sądu Pokoju
w Suw ałkach.

Z powodu zaszłej w d . 6 (1 8 ) L istopada 1864
roku śm ierci le k i Szym elowicza K rugucon,
współw łaściciela nieruchom ości w m ieście R a
czkach pod N r. 3 przy ulicy Rynek sytuow a
n e j, oraz m ającego d la siebie zastrzeżone w
dziale III , pod N r.

Vadium do licytacji wymaga
n e je s t rs. 140, a kaucja do samej dostawy
r s 230.

Bliższe warunki dotyczące tej dostawy
p rze jrzeć można każdodziennie wyjąwszy dni
św iątecznych w biórze N aczelnika Kancela-
i j i B anku Polskiego i w biórze Naczelnika
Z ak ład u W arzeln i Soli w Ciechocinku.

Ciechocinek d. 12 (24) Czerwca 1867 r.
Rejewski.

(N. D. 4065). Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Zachodniego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż w d.
5 (17) S rerpnia r. b. O godzinie 11 rano, od-

będzie się w B iurze N aczelnika Zakładów
Górniczych O kręgu Zachodniego w D ąbro
wie, licytacja in m inus przez otwarcie dek la
racji opieczętowanych na wypuszczenie w
entrepryzę na rok 1868.

W arunki licytacyjne i ceny na precium
ustanowione, przeglądane być mogą w godzi
nach biurowych w Wydziale Górnictwa w
W arszawie i w biurze O kręgu w Suchednio
wie.

W zór deklaracji.
W skutek ogłośzenia N aczelnika Z a k ła

dów Górniczych Okręgu W schodniego z dnia
30 Czerwca (12 Lipca) 1867 r. Nr. 5000, po
daje niniejszą deklaracją, iż podejmuje się
dowozu m aterjałów w roku 1S6S do Z akładu
N. z odstąpieniem od cen podanych do licy
tacji procentu (wypisać p rocen t liczbą i l ite
ram i; poddając się wszelkim obowiązkom i
zastrzeżeniom zamieszczonym w warunkach
licytacyjnych przezem nie odczytanych i zro
zumianych.